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Vysvětlení zadávací dokumentace VI 
 
Informace o zadavateli: 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlo: Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 
IČO: 70888337 
 
Informace o veřejné zakázce: 
Název veřejné zakázky: Výjezdová základna ZZS JMK Břeclav 
 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, poskytuje na žádosti dodavatelů doručené dne 01.08.2025 následuj ící 
vysvětlení zadávací dokumentace na výše uvedenou veřejnou zakázku . 

Dotaz č. 1/VI: 
S ohledem na dotaz námi poptané truhlářské firmy bychom vám rádi položili dotaz.  
Dotaz se týká kuchyňské linky s ozn. (I01).  
Vzhledem ke skutečnosti, že se jedná o „jeden z nejdražších materiálů“ bychom se chtěli ujistit, 
že zadavatel trvá na pracovní desce této kuchyňské linky z umělého kamene (terazzo černá) viz 
výstřižek níže. 
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Odpověď č. 1/VI: 

Ano, naceňte prosím dle projektové dokumentace.   
 

Dotaz č. 2/VI: 
Dotaz směřuje k vnitřním látkovým roletám (DS 19). 
Ve výpisu výrobků je uvedeno, že je požadováno společné ovládaní rolet v rámci jedné místnosti 
viz výstřižek níže: 

 

Má požadavek na společné ovládání rolet v rámci místnosti znamenat, že každá roleta bude 
samostatně poháněná, ale ovládané budou všechny společně jedním ovladačem?  
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Odpověď č. 2/VI: 

Rolety v rámci jedné místnosti budou samostatně poháněné, ale ovládány jedním ovladačem v  dané 
místnosti. Uživatel požaduje „drátové“ provedení ovladačů – viz vzorové foto, na kterém je v jednom 
místě ovládání světel, venkovních žaluzií i vnitřních rolet pro danou místnost.  

 
 
 
Dodavatelé zohlední toto vysvětlení zadávací dokumentace při zpracování svých nabídek.  
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Pavel Šrom 
vedoucí odboru investic  
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